
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě č. 646/2021 o poskytování úklidových služeb 

„ÚP ČR – ÚL – poskytování úklidových prací a dodávka hygienických potřeb“ 

(dále i „Smlouva“) 

(uzavřený v souladu zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

 

I.  

 

Název:   Česká republika - Úřad práce České republiky 

se sídlem Dobrovského 1278/25 

170 00 Praha 7 

Jednající:   Mgr. Viktor Najmon, generální ředitel Úřadu práce ČR 

Zastoupená: v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem 

Gabrielem, ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 

Doručovací adresa:  Úřad práce České republiky - Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad 

Labem, Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem 

ID datové schránky:  6sbzpx5 

Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 

Číslo účtu:   -------------------------- 

IČ:    724 96 991 

DIČ:    není plátce DPH 

Telefon/Fax:   ----------------------------------- 

E-mail:   ------------------------------------ 

Zástupce oprávněný jednat za Objednatele v záležitostech: 

smluvních:   Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR 

v Ústí nad Labem 

technických:  ---------------------------, vedoucí oddělení vnitřní správy, tel. -----------------, 

-------------------, e-mail: --------------------------------------- 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Název:   A.G.J. – chráněná dílna s.r.o. 

se sídlem:  Černokostelecká 2085/24, 100 00 Praha 

Zastoupen/a:  Armen Sargsyan, jednatel společnosti 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 340993 

Doručovací adresa: Strojírenská 4/7, 586 01 Jihlava 

ID datové schránky: fhi62ka 

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., Praha 

číslo účtu:  -------------------------- 

IČ:   08234507 

DIČ:    CZ08234507 

Telefon:   ------------------ 

E-mail:   --------------------------------- 

Zástupce oprávněný jednat za Poskytovatele v záležitostech: 

smluvních:   Armen Sargsyan, jednatel společnosti 



 

technických:   -------------------------, provozní ředitel, tel.: ------------------------, 

e-mail: --------------------------------- 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(dále jen „smluvní strany“) 

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na změně Smlouvy č. 646/2021 

o poskytování úklidových služeb „ÚP ČR – ÚL – poskytování úklidových prací a dodávka 

hygienických potřeb“ ze dne 6. 12. 2021. 

 

II.  

Dodatkem č. 1 dochází k úpravě identifikačních údajů Objednatele. 

 

Název:   Česká republika - Úřad práce České republiky 

se sídlem Dobrovského 1278/25 

170 00 Praha 7 

Jednající:   Mgr. Viktor Najmon, generální ředitel Úřadu práce ČR 

Zastoupená: v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem 

Gabrielem, ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 

Doručovací adresa:  Úřad práce České republiky - Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad 

Labem, Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem 

ID datové schránky:  6sbzpx5 

Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 

Číslo účtu:   ----------------------- 

IČ:    724 96 991 

DIČ:    není plátce DPH 

Telefon/Fax:   ---------------------------------- 

E-mail:   ---------------------------------------- 

Zástupce oprávněný jednat za Objednatele v záležitostech: 

smluvních:   Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR 

v Ústí nad Labem 

technických:  ---------------------------, vedoucí oddělení vnitřní správy, tel. -----------------,  

e-mail: ------------------------------ 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

Dodatkem č. 1 dále dochází ke zvýšení ceny za hygienické potřeby - skládané Z-Z papírové 

ručníky. K navýšení ceny dochází na základě žádosti Poskytovatele. Objednatel toto navýšení 

ceny posoudil na základě inflační doložky a na základě § 222 odst. 4 zákona o zadávání 

veřejných zakázek. 

 

 

 



III.  

Ostatní ujednání Smlouvy č. 646/2021 o poskytování úklidových služeb „ÚP ČR – ÚL – 

poskytování úklidových prací a dodávka hygienických potřeb“, tímto dodatkem č. 1 nedotčená, 

zůstávají v platnosti a účinnosti. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to v plném znění se 

znečitelněním osobních údajů. Smluvní strany rovněž tímto prohlašují, že dodatek neobsahuje 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 

nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

Tento dodatek bude uzavřen v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného 

elektronického podpisu opatřeného časovým razítkem. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a že tento dodatek je 

sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek a na důkaz souhlasu připojují své podpisy. 

 

Příloha dodatku č. 1: 

Příloha č. 3 Smlouvy – Ceník za provedené práce a dodávku hygienických prostředků 

 

 

 

V Ústí nad Labem, dne 15.8.2022    V Praze, dne 12.8.2022         

   

 

.............................................                            ………………………………. 

objednatel       poskytovatel 

Mgr. et Mgr. Radim Gabriel     Armen Sargsyan 
ředitel Krajské pobočky ÚP ČR    jednatel 
v Ústí nad Labem      A.G.J. – chráněná dílna s.r.o.
     
      
         
 

 

 

 

 

  



 
 

  Příloha č. 3 Smlouvy 

Ceník za provedené práce a dodávku hygienických prostředků  

 
 

   

NABÍDKOVÁ CENA ZA ÚKLIDOVÉ PRÁCE PROVÁDĚNÉ DENNĚ, 1-2x TÝDNĚ, 1x 
MĚSÍČNĚ, 2x a 6x ROČNĚ  

Nadzemní podlaží 
Cena v Kč bez 
DPH za měsíc 

DPH v Kč za 
měsíc 

Cena v Kč vč. 
DPH za měsíc  

Dvořákova 1609/18 4430,92 930,49 5361,41  

Dvořákova 116/16 6631,94 1392,7 8024,64  
2. patro Mírové náměstí 3129/36 9324,82 1958,21 11283,03  

3. patro Mírové náměstí 3129/36 9093,24 1909,58 11002,82  

7. patro Mírové náměstí 3129/36 10217,29 2145,63 12362,92  

W. Churchilla 2698/12 2191,37 460,18 2651,55  
Celkem 41889,58 8796,81 50686,39  

Pozn. nabídková cena bude určena dle Přílohy č. 2 Smlouvy, v ceně nebude kalkulováno s činnostmi, které jsou 
prováděny na základě generálního úklidu 

 

NABÍDKOVÁ CENA ZA GENERÁLNÍ ÚKLID  

  

Cena v Kč bez 
DPH 

DPH v Kč  
Cena v Kč vč. 

DPH   

vyčištění krytů světel včetně 
demontáže a opětovné montáže 

(cena za kus) 
25 5,25 30,25 

 
mytí radiátorů (cena za kus) 10 2,1 12,1  

mytí oken vč. rámů a žaluzií  (za 
1 m2) 

22 4,62 26,62 

 

mytí oken vč. rámů (za 1 m2) 18 3,78 21,78 
 

luxování polstrovaných židlí + 
polstrovaných židlí s křížovými 

nohami (cena za kus) 
15 3,15 18,15 

 

mytí celého zábradlí (za 1 m2) 15 3,15 18,15  
Celkem 105 22,05 127,05  

Pozn. nabídková cena bude určena dle Přílohy č. 2 Smlouvy; bude účtováno až po provedení služby  

 
 

   

 
 

   

NABÍDKOVÁ CENA HYGIENICKÝCH POTŘEB  
Hygienické potřeby Cena bez DPH DPH celkem Cena s DPH  

2-vrstvý toaletní papír, bílý, bez 
parfemace, návin 69 m (+-5%), 

(cena za balení po 20 ks) 
248,4 52,16 300,56 

 



2-vrstvý toaletní papír,balení po 
12 kusech, bílý, bez parfemace, 
návin 170 m (+-5%), průměr role 
19 cm, (cena za balení po 12 ks) 

314,64 66,07 380,71 

 

tekuté mýdlo (cena za kanystr o 
objemu 5l) 

270,25 56,75 327 

 

skládané Z-Z papírové ručníky 
(cena za 20 balíčků v kartonu) 

320 67,2 387,2 

 
Celkem 1153,29 242,19 1395,48  

       
NABÍDKOVÁ CENA MIMOŘÁDNÉHO ÚKLIDU  

Mimořádný úklid Cena bez DPH DPH celkem Cena s DPH  

úklid prostor - běžné znečištění 
(za 1 hod.) 

165 34,65 199,65 
 

úklid prostor - silné znečištění 
(za 1 hod) 

180 37,8 217,8 
 

čištění koberců - běžné 
znečištění (za 1 m²) 

30 6,3 36,3 
 

čištění koberců - silné 
znečištění  (za 1 m²) 

35 7,35 42,35 
 

čištění čalouněného nábytku - 
běžné znečištění (za 1 m²) 

30 6,3 36,3 
 

čištění čalouněného nábytku- 
silné znečištění (za 1 m²) 

35 7,35 42,35 
 

mytí oken (nad rámec běžného 
mytí 1x za rok) - (za 1 m²) 

18 3,78 21,78 
 

zajištění součinnosti a úklidu 
do 24 h při havárii vnitřních 
rozvodů topení nebo vody, 

nebo při živelných událostech 
(za 1 hod.) 

180 37,8 217,8 

 
Celkem 673 141,33 814,33  

 


